令和２年１０月 吉日

各 位

社会福祉法人 陽光会

地域密着型介護事業所 森の風

所 長（副理事長）小野 雅信

令和 2年度社会福祉法人陽光会職場見学会及び就職説明会のご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび当社会福祉法人陽光会では、今後大学、短大、専門学校、高校を卒

業予定の方及び資格取得中の方、また介護、障がい者施設の現場で働きたい方、興味

のある方を対象に職場見学会を下記のとおり開催いたしますので、お気軽にご参加の

程よろしくお願いいたします。

（＊新型コロナウイルス感染症発症状況により、当日の見学スケジュール、内容等の変

更が生じる場合がありますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。）

記

1. 日 時  ①令和２年１１月２１日（土）  午前１０時～

＊当日都合のつかない方につきましては、随時見学を承ります。

2. 集合場所   特別養護老人ホーム陽光園 会議室

3. 内容・見学スケジュール

① 集合時間            ９：５０

② 社会福祉法人陽光会概要説明  １０：００

③ 各施設見学

［高齢者施設］       １０：１０～

・特別養護老人ホーム陽光園

・陽光園介護支援センター・地域密着型介護事業所森の風

［障害者施設］       １０：５０～

・大萱荘・清心荘

④  陽光園会議室にて昼食  １１：３０～

＊昼食につきましては、当法人の食事を体験して頂きます。

⑤ 陽光園に於いて、今後のタイムスケジュール説明等（１２：００～）

⑤  終了・解散         １２：１０

4. 参加申し込み

令和２年１１月１８日（水）までにＦＡＸまたは電話・郵送で社会福祉法人

陽光会（地域密着型介護事業所 森の風）までお申し込み下さい。（別添）

5. 申し込み先、お問い合わせ先

地域密着型介護事業所 森の風  福島市南沢又字水門下１６０－３

℡０２４－５７２－３６５６   （担当： 小野・斎藤・井島 ）

添書不要

＊申し込締切日  令和２年１１月１８日（水）

社会福祉法人陽光会職員募集職場見学会及び就職説明会参加申込書

     ○ 令和２年１１月２１日（土）  午前１０時～

＊当日都合のつかない方につきましては、随時見学を承りますので、日時等をお

知らせ下さい。

 各学校・団体名等

 参加者名

1.

2.

3.

4.

 社会福祉法人陽光会 地域密着型介護事業所 森の風 行

ＦＡＸ ０２４－５７２－３６８０

  〒９６０－８２５４福島市南沢又字水門下１６０－３

ＴＥＬ ０２４－５７２－３６５６

（担当： 小野・斎藤・井島）

＊集合場所 特別養護老人ホーム陽光園

福島市南沢又字水門下１６０－３

ＴＥＬ ０２４－５９１－４４７７